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Opis produktu

Pamiec¢ serwerowa DDR4
8GB/2666(1*8GB) ECC CL19 DIMM

SRx8

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Obstuga ECC

CAS Latency

Rodzaj pamieci
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Liczba pamieci w zestawie
Radiator

Uwaga

Catkowita pojemnos¢ pamieci

202,99 zt

165,03 zt
SCGODR2008261M1
W-MEM2666E4S88G
5908267941898
Tak

CL19

DDR4

2666 MHz

1

Nie

CE+WEEE

8

Stabilnos$¢ systemu i bezpieczenstwo pracy, jakie daje zastosowanie pamieci wykorzystujacych technologie ECC, ma
szczegdlne znaczenie w budowie komputeréw z grupy Workstation oraz serwerdw, w ktérych stabilno$¢ dziatania jest jednym

z kluczowych elementéw. Moduty moga mie¢ réwniez zastosowanie przemystowe.
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